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Vaikka pc on useimpien kotien peruskauraa, se ei Kotekin
mukaan haittaa kauppaa, sillä nyt koteihin kannetaan toinen
ja ehkä se kolmaskin tietokone. Oli "talouskriisi" tai ei.

Taulutelevisioiden ja digiboksien kuumin hankintabuumi
on nähty, mutta älypuhelimet, kamerat ja tietokoneet ovat
piristävien uutuuksien myötä vahvassa kasvussa ja
myötätuulessa, Kodintekniikan yhteistyöfoorumi Kotek aprikoi
tilastojensa pohjalta.

Kotekin tietotekniikkavastaava Jukka Isotalo Fujitsu
Siemensiltä uskoo, että kotitalouksiin tarvitaan yhä enemmän
koneita, jotta perheet selviäisivät jouhevasti arjen rutiineista,
kuten pankkiasioista, shoppailusta tai opiskelusta.

- Kotitaloudet ostavat kotiin jo toisia tai kolmansia koneita.
Tietokonemarkkinoilla pöytäkoneiden osuus on jo jonkin
aikaa ollut laskussa ja kannettavat laitteet puolestaan
vahvassa kasvussa. Kokonaisuutena kodin tietotekniikka
on tasaisen kovaa kehittyvä ryhmä, kertoo Isotalo.

Onko siis tosiaan niin, että tietokone koetaan jo kännykkään
rinnastettavana vekottimena siinä mielessä, että lähes
jokaisella perheenjäsenellä on oltava oma kone?

-  Jos katsotaan yksilapsisia perheitä, niin mitä
todennäköisimmin niissä on vanhemmilla oma tietokone ja
lapsella oma. Ja jos on kaksi samanikäistä tenavaa, niin mitä
todennäköisimmin ainakin keskustellaan, pitäisikö molemmilla
olla oma [tietokone], Isotalo luotaa.

Pc isolla "P":llä

Kehityksen myötä pc:stä on tulossa nykyistä enemmän
todellakin personal computer eli henkilökohtainen tietokone.
Pöytäkone saattaa olla se perheen peruskone ja muut
tietokoneet helposti paikasta ja huoneesta toiseen siirrettäviä
kannettavia.

- Kameroiden ja puhelimien digitaalisten tallenteiden
käsittelemisessä ja jakamisessa tietokoneet ovat keskeinen
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tekijä ja tietokoneista onkin tullut lähes joka kodin perusjuttu.
Kannettavia tietokoneita on myyty tänä vuonna lähes 200 000
kappaletta ja pöytäkoneita noin 70 000 kappaletta, Jukka
Isotalo toteaa.

Netbookit ovat piristävä tuore tuoteryhmä koostuen
pienikokoisista kannettavista tietokoneista. Ne sijoittuvat
ominaisuuksiltaan älypuhelimien ja kannettavien
tietokoneiden välimaastoon.

Tällaiset minikannettavat ovat erityisen suosittuja
opiskelijoiden ja liikkuvien nuorten keskuudessa. Näytöt ovat
7-9-tuumaisia, ja eri mallit kisaavat siitä, kenellä on suurin
pieni näyttö, Kotek kuvailee. Tästä hyvänä esimerkkinä toimii
Asuksen 10-tuumainen Eee PC -malli.

Vaikka minikannettavien osuus on kannettavien myynnistä
alle kymmenen prosenttia, ne kuitenkin ohjaavat
kuluttajien käyttötottumuksia.

Nuorena tietokoneen käytön aloittanut PlayStation-ikäpolvi on
Kotekin mukaan "kasvanut ulos
pelimaailmasta", vaikka moni on kyllä jatkanutkin
harrastustaan aikuisiässäkin. Oli miten oli, he ovat joka
tapauksessa tehokas tietokoneiden käyttäjäryhmä, joka myös
opastaa ja ohjaa muun perheen käyttötottumuksia, Kotek
katsoo.

Suomalaiset hyötyneet heikosta dollarista 

It-tukkuri GNT totesi viime viikolla, että
kuluttajaelektroniikan hinnoissa on nähtävissä nousupaineita.
Jukka Isotalo on samoilla linjoilla, eikä hän ainakaan veikkaa
tietokoneiden hintoihin juurikaan laskua.

Suomalaiset ovat hyötyneet merkittävästikin dollarin kurssin
alamäestä viimeaikoina, Isotalo muistuttaa. Mutta mikäli dollari
nousisi yhtä euroa vastaan kesään 2009 mennessä esimerkiksi
1,2:een, niin hintojen nousupaineet olisivat
parinkymmenen prosentin luokkaa.

Nyt esimerkiksi saa aika hyvin varustellun tietokoneen
noin viidelläsadalla eurolla, kun niin sanotussa
"normaalitilanteessa" puhuttaisiin paremminkin
700-800 euron koneesta.

Digitaalisen kodin laitteet ja sovellukset ovat esillä
Helsingissä DigiExpossa loka-marraskuun vaihteessa.
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